Aneks Nr 2

z dnia 31 grudnia 2020 r.
do Umowy nr UM.79.2020 z dnia 7 stycznia 2020 r.

zawarty w £ubiance pomiedzy:

Gming FLubianka, ul. Aleja Jana Pawla IT nr 8, 87 — 152 Eubianka,
zwang dalej ,,Zamawiajacym”,

reprezentowanym przez Jerzego Zajgkala - Wéjta Gminy

a

ARRIVA BUS Transport Polska Sp. z 0.0. z siedzibg przy ul. Dabrowskiego 8-24, 87-100
Torun, prowadzgcg dziatalno$¢ w oparciu o wpis do Krajowego Rejestru Sgdowego pod
nr 0000021693 prowadzonym przez Sad Rejonowy w Toruniu, VII Wydziat Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sadowego, nr NIP 5272185559, nr REGON 013271157 zwang dalej
»Wykonawcg” , reprezentowang przez :

1. Daniela Maciejak - Prokurent

2. Piotra Czerwonke - Prokurent

Preambula Aneksu

(1) Aneks zostal zawarty na podstawie:

(@) art. 144 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowien publicznych (Dz. U, 2019
r. poz. 1843) zwanej dalej ,, ustawg Pzp” w zwigzku z

(b) art. 15r ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegdlnych rozwigzaniach zwigzanych z
zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréh zakaznych oraz wywolanych
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z pézn. zm.), zwanej dalej: |, ustawg COVID-19”
oraz w zwigzku z

(c) rozporzqdzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 23 patdziernika 2020 r. zmieniajgcego
rozporzqdzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu osSwiaty w zwigzku
z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020r. poz. 1870),, zmienionego
kolejnymi  rozporzqdzeniami Ministra Edukacji i Nauki zmieniajgcymi rozporzgdzenie w Sprawie
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oSwiaty w zwigzku z zapobieganiem,
przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19,

(d) jak rowniez na podstawie § 4 ust. 1 oraz §8 ust. 1 lit. b) Umowy nr UM.79.2020 z dnia 7 stycznia
2020 r., zwanej dalej: ,, Umowg”.

(2) w zwigzku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania jednostek systemu oswiaty w zwigzku z
zapobieganiem, przeciwdziataniem i zwalczaniem COVID-19 od dnia 24 pazdziernika 2020 r. do kovica
roku 2020

(3) zachodzi — zdaniem Stron - koniecznosé zmiany Umowy,

(4) ww. konieczno$¢ jest spowodowana okolicznosciami, ktdrych Zamawiajgey, dziatajgc z nalezytg
starannosciq, nie mogt przewidziec, 1j. epidemiq COVID-19 o charakterze sily wyzszej, w wyniku ktorej
zostato ograniczone funkcjonowanie publicznych i niepublicznych jednostek systemu o$wiaty,

/

/

Py

-4
'






(5) jednoczesnie Wykonawca w okresie listopad-grudzienr 2020r. realizowal przewozy, ponoszqc z tego
tytulu pelne koszty utrzymania zasobow niezbednych do realizacji Umowy, ale nizsze koszty biezgcej
eksploatacji pojazdéw wynikajgce z ograniczenia zakresu realizacji Umowy,

(6) w szczegdlnosci w zw. ze wzajemnym poinformowaniem si¢ przez Stron o wplywie okolicznodci
zwigzanych z wysigpieniem COVID-19 na nalezyte wykonanie Umowy, ktdre Strony potwierdzily
ztozonymi oswiadczeniami dot. wszystkich ww. okolicznosci, ktére uniemozliwiajq w okresie powyzszego
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oswiaty wykonywanie Umowy w zakresie jaki
zostat przyjety przy podpisaniu Umowy (art. 15 ust. 1 ustawy COVID-19),

(7) Zamawiajqcy i Wykonawca, po potwierdzeniu, ze ww. okolicznos$ci zwigzane z COVID-19, wplywajg

na nalezyte wykonanie Umowy, postanowili dokonaé zmiany Umowy, o ktdrej mowa w art. 144 ust. 1 pkt
3 ustawy Pzp oraz § 4 ust. 1 Umowy poprzez — przewidziane w art. 15r ust. 4 pkt 3) ustawy COVID-19
zmiang zakresu Swiadczenia Wykonawcy i odpowiadajqeq jej zmiane wynagrodzenia oraz sposobu
rozliczenia wynagrodzenia Wykonawcy, w szczegdlnosci dot. cen biletéw miesiecznych dla ucznidw,

(8) Strony potwierdzajq rowniez, ze spelniony jest warunek, ze wartos¢ zmiany, przewidziana w
niniejszym Aneksie, nie przekracza 50% wartosci zamdwienia okreslonej w pierwotnej umowie,

w konsekwencji powyzszych ustalen,
Strony zgodnie postanowily zmieni¢ Umowe w nastepujgcy sposob.
§1

1. w § 2 Umowy ust. 2 otrzymuje brzmienie:

»2. W okresie od 07.01.2020 r. do 31.12.2020 r. cena za jeden bilet miesieczny dla ucznia z
uwzglednieniem ustawowej ulgi wynosi 54,06 zt brutto przy zamoéwieniu 511 biletow
miesi¢gcznych, z zastrzezeniem ust. 2a, ust. 2b, ust. 2¢, ust. 2d, ust. 2e, ust. 2£.”,

2. § 2 ust. 2b Umowy otrzymuje brzmienie:

»2b. W okresie od 01.11.2020 r. do 30.11.2020 r. cena za jeden bilet miesieczny dla
ucznia z uwzglednieniem ustawowej ulgi wynosi 52,73 zl brutto przy zaméwieniu 511
biletow miesiecznych.”.

3. w § 2 Umowy dodaje si¢ ust. 2¢. w brzmieniu:

»2C. W okresie od 01.12.2020 r. do 31.12.2020 r. cena za jeden bilet miesieczny dla
ucznia z uwzglednieniem ustawowej ulgi wynosi 52,73 zi brutto przy zamoéwieniu 54
biletéw miesiecznych.”.

4. w § 2 Umowy dodaje sie ust. 2d. w brzmieniu:

»2d. W okresie od 01.01.2021 r. do 31.01.2021 r. cena za jeden bilet miesigczny dla
ucznia z uwzglednieniem ustawowej ulgi wynosi 60,43 zl brutto przy zaméwieniu 511
biletéw miesiecznych.

5. w § 2 Umowy dodaje si¢ ust. 2e. w brzmieniu:

»2e. W okresie od 01.02.2021 r. do 28.02.2021 r. cena za jeden bilet miesieczny dla
ucznia z uwzglednieniem ustawowej ulgi wynosi 64,30 zl brutto przy zaméwieniu 511
biletow miesiecznych.”.

6. w § 2 Umowy dodaje si¢ ust. 2f. w brzmieniu:

»2f. W okresie od 01.03.2021 r. do 31.03.2021 r. cena za jeden bilet miesieczny dla
ucznia z uwzglednieniem ustawowej ulgi wynosi 67,63 zl brutto przy zamoéwieniu 511
biletow miesiecznych.”.

7. w § 2 ust. 6 Umowy otrzymuje brzmienie:

»0. Cena jednostkowa biletu miesigcznego okreslona w pkt. 3 jest zalezna od ilo$ci dowozonych
uczniéw w danym okresie i liczona bedzie nastepujaco:

/,
)






g)

w okresie od 07.01.2020r. do 30.06.2020r. zgodna z pkt 2. tj. 27 624,66 zt brutto,

w okresie od 01.09.2020r. do 31.10.2020r. (miesigczna warto$é ushugi tj. 39 520,74 zt
brutto + liczba uczniéw na dzien 01.09.2020 r. ustalona przez Zamawiajacego),

w okresie od 01.11.2020r. do 30.11.202r. (miesigczna warto$¢ ustugi tj. 26 945,03 zt
brutto + liczba uczniéw na dzien 01.11.2020 r. ustalona przez Zamawiajacego)

w okresie od 01.12.2020r. do 31.12.2020r. (miesi¢czna warto$¢ ushugi tj. 2 847,42 zi
brutto + liczba uczniéw na dzien 01.12.2020 r. ustalona przez Zamawiajacego)

w okresie od 01.01.2021r. do 31.01.2021r. (miesigczna warto$¢ ustugi tj. 30 875,71 zi
brutto + liczba uczniéw na dzien 01.01.2021 r. ustalona przez Zamawiajacego)”

w okresie od 01.02.2021r. do 28.02.2021r. (miesigczna wartoéé ushugi tj. 32 856,25 zi
brutte + liczba uczniéw na dzien 01.02.2021 r. ustalona przez Zamawiajacego)”

w okresie od 01.03.2021r. do 31.03.2021r. (miesigczna warto$¢ ushugi tj. 34 555,20 zi
brutto - liczba uczniéw na dzien 01.03.2021 r. ustalona przez Zamawiajacego)”

§2

Pozostale postanowienia Umowy pozostaja bez zmian.

Aneks wchodzi w zycie z dniem 1 grudnia 2020r.

Rozwigzanie Aneksu, w szczegblnosci jego wypowiedzenie lub odstapienie, jak réwniez
wszelkie zmiany postanowien Aneksu wymagaja zachowania formy pisemnej pod rygorem
niewaznosci.

Aneks sporzadzono w czterech jednobrzmiacych egzemplarzach po dwie dla kazdej ze
Stron.

ZAMAWIAJACY .~

WOJT

Jerzy | Zajqgkala

/

/

WYKONAWCA

l'l L/L/L

GMINA LUBIANKA
87-152 Lubiankiy
Aleja Jana Pawla Il nr 8
tel. 56-678-82-17 fax 678-82-19

Z kontragygnata
SKARBNIK GMINY
Glowny\Ksicg Budzetu

Masodalena Syrocka

va Bus Transport polska Sp.2 0. 0.

Arri =
7-100 Torun

ul. Dabrowskiego g/24,8
NiP: 577-21-85-559






